

Provincia di Ferrara

\*\*\*\*\*\*

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

**DETERMINAZIONE N. 200 / 26-06-2024** 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE E CANDIDATI AMMESSI DEL CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER N. 1 POSTO DI "SPECIALISTA IN ATTIVITA' AMMINISTRATIVO CONTABILI", AREA DEI FUNZIONARI E DELLELEVATA QUALIFICAZIONE, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, PER IL SETTORE SEGRETERIA E SERVIZI DEMOGRAFICI DEL COMUNE DI TRESIGNANA (FE)

## Visti:

- la Convenzione n. 12 ADU per il trasferimento all'Unione dei Comuni Terre e Fiumi delle funzioni relative al Servizio Personale a decorrere dal 01/01/2013:
- i Decreti Presidenziali dell'Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 17/2022, 02/2024 e 03/2024, relativi all'incarico della Dott.ssa Melissa Pezzolato in qualità di Responsabile dell'Ufficio Unico del Personale, cui sono state conferite tutte le funzioni relative alla gestione del Personale;
- il combinato disposto degli artt. 107 e 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, in materia di attribuzioni dei responsabili degli uffici e servizi rileva che spetta ai medesimi l'adozione dei provvedimenti di gestione finanziaria per le attività di loro competenza;

## Premesso che:

- con determinazione n. 135 delL'08/05/2024 è stato approvato il bando di concorso pubblico per esami per la copertura di n.1 posto, a tempo pieno e indeterminato, di "Specialista in Attività Amministrativo Contabili" Area dei Funzionari e dell'Elevata Qualificazione, per il Settore Segreteria e Servizi Demografici del Comune di Tresignana (FE);
- in data 08/05/2024, in esecuzione della suddetta determinazione, è stato emanato, con prot. Unione n. 8845 il relativo bando, con pubblicazione nel Portale InPA in pari data;

Valutato di nominare la Commissione Giudicatrice nel seguente modo:

- Presidente della Commissione: Dott.ssa Melissa PEZZOLATO, Responsabile dell'Ufficio Unico del Personale dell'Unione Terre e Fiumi;
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Dott. Antonino MUSCO, Segretario del Comune di Tresignana;

- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Dott. Michele CIBIN, Responsabile del Settore Segreteria e Affari Generali del Comune di Tresignana;
- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista Attività Amministrative Contabili"- Area Funzionari e della Elevata Qualificazione, dipendente dell'Unione Terre e Fiumi;

Visto il calendario delle prove (scritta e orale) riportato all'art.8 del bando;

Preso atto che le domande di partecipazione pervenute in tempo utile, tramite il Portale INPA, sono n. 33;

Considerato che la prova scritta era già stata stabilita, nel bando del concorso di cui trattasi, per il giorno lunedì 1 luglio 2024 presso la Sala Polivalente dell'Unione dei Comuni Terre e Fiumi – Via Mazzini 47 – Copparo (FE) – primo piano;

Valutato di svolgere la prova scritta in n. 2 sessioni: la prima sessione con n. 16 candidati convocati e la seconda con n. 17 candidati convocati;

Dato atto che ciascun candidato, per tutta la durata della selezione, sarà individuato esclusivamente tramite il codice identificativo univoco assegnato dal Portale INPA alla rispettiva istanza di partecipazione;

## Visti:

- i decreti legislativi 267/2000 e 165/2001;
- il D.P.R 487/1994 e ss. mm. ii.;
- il D.P.R. 16/06/2023 n. 82;

## DETERMINA

- 1) di ammettere al concorso pubblico per esami per la copertura di n.1 posto, a tempo pieno e indeterminato, di "Specialista in Attività Amministrativo Contabili" Area dei Funzionari e dell'Elevata Qualificazione, per il Settore Segreteria e Servizi Demografici del Comune di Tresignana (FE) tutti i candidati inseriti nell'allegato, salvo verifica di quanto dichiarato nell'istanza di partecipazione;
- 2) di identificare i candidati ammessi, per tutta la durata della selezione, esclusivamente tramite il codice identificativo univoco assegnato dal Portale INPA alla rispettiva istanza di partecipazione;
- 3) di nominare la Commissione Giudicatrice del concorso pubblico per esami per la copertura di n.1 posto, a tempo pieno e indeterminato, di "Specialista in Attività Amministrativo Contabili" Area dei Funzionari e dell'Elevata Qualificazione, per il Settore Segreteria e Servizi Demografici del Comune di Tresignana (FE) nel seguente modo:
- Presidente della Commissione: Dott.ssa Melissa PEZZOLATO, Responsabile dell'Ufficio Unico del Personale dell'Unione Terre e Fiumi;
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Dott. Antonino MUSCO, Segretario del Comune di Tresignana;
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Dott. Michele CIBIN, Responsabile del Settore Segreteria e Affari Generali del Comune di Tresignana;
- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista Attività Amministrative Contabili"- Area Funzionari e della Elevata Qualificazione, dipendente dell'Unione Terre e Fiumi;
- 4) che la prova scritta, già fissata nel bando per il giorno lunedì 01/07/2024 presso la Sala Polivalente dell'Unione dei Comuni Terre e Fiumi Via Mazzini 47 Copparo (FE) primo piano, venga svolta in due sessioni:

Prima sessione: alle h. 9.30 i candidati con i codici identificativi di cui alla seguente tabella:

CODICE CANDIDATURA
BKNMA3FYNR
KSKW2528GN
B6P1VSCY3M
KU93PDPBPS
5UX37A55HG
NN3C6B79QY
PTWRRA57Q5
ZU8YWUWP26
WUWNXKV276
EP9VWK3MEG
6CA6W7ZR6S
HDMZCYXYSA
ESYNKRG1Y7
ANC9X5H658
61PPU3HZBW
S4GT8NQEYE

Seconda sessione: alle h. 12.00 i candidati con i codici identificativi di cui alla seguente tabella:

CODICE CANDIDATURA
91R7X5UG7S
DXS7T4AHD9
VFPZK2BC7A
SFHFXM3891
AH4CW6YZZK
E3Q4A73WNR
BZ6R1GY7PX
DMRMTE3ECK
YH6PCX5EV9
NP3AAEUT7B
D9HTN1B5FB
REPSDNW7QV
7TW491HXN7
VFBQ5691YT
V8DDWGDK9F
Q1N82BFFYM
KUGM69CPFU

- 5) di dare atto che la responsabile del procedimento è la Dott.ssa Donatella Venturi, dipendente dell'Unione Terre e Fiumi Ufficio Unico del Personale;
- 6) che l'allegato, che forma parte integrante della presente determinazione, sia pubblicato sul sito istituzionale dell'Ente al fine di dare informazione ai candidati dell'ammissione alla selezione;
- 7) che la presente sia pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'Unione dei Comuni Terre e Fiumi;
- 8) di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione, contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 giorni dalla pubblicazione.

Lì, 26-06-2024

IL RESPONSABILE
Melissa Pezzolato
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)